國立高雄科技大學　函

地址：807618高雄市三民區建工路415號
承辦人：張芮瑄
電話：07-6011000#31197
傳真：
電子信箱：ruisway@nkust.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國114年12月3日
發文字號：高科大教字第1142500878號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：114-1_EMIWorkshop_251216海報.png附件1

主旨：檢送本校雙語教育推動中心辦理【114-1 EMI WORKSHOP】
線上工作坊相關資訊，敬請貴校惠予公告周知，鼓勵教師
報名參加，請查照。

說明：
一、主題：從通用到專業— EMI課堂中的ESP策略。
二、講師：國立東華大學電機工程學系 黃家華副教授。
三、時間：114/12/16（二）13:30–15:00。
四、地點：Google Meet 線上會議室。
五、報名方式：採線上報名，敬請點選國立高雄科技大學高等

教育深耕計畫網站下方「我要報名GO」登入後填寫報名資
訊。

六 、 報 名 網 址 ：
https://higheredu.nkust.edu.tw/event/1431

七、報名日期：即日起至額滿為止。
八、聯絡窗口：本校雙語教育推動中心 張芮瑄助理，電話：

07-6011000#31197，Email：ruisway@nkust.edu.tw
九、備註：全程參加並完成簽到者，將核發電子公文研習證

明。
十、檢附活動海報1份。

正本：公私立大專院校
副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)